
  

1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Provedení stavebních prací spočívajících v provedení novostavby sociálního 

zázemí, které bude sloužit pro návštěvníky hradu a zámku Klenová. Objekt bude umístěn za stávající podkladnou. 

Součástí sociálního zázemí je WC pro imobilní, přístup do objektu je uvažován po venkovní rampě. Součástí 

projektu je i rekultivace venkovních ploch a demontáž stávající jímky odpadních vod sloužící objektu pokladny. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 22. 9. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 12. 9. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) LS stavby s.r.o., IČO: 64834042, Sídlo: Palackého 764, Nýrsko 

2) ALFASTAV, spol. s r.o. IČO: 18236651, Sídlo: Sobětice 81, Klatovy 

3) Václav Popelík, IČO: 43318665, Sídlo: Musílkova 1299/24, 150 00 Praha 5 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři nabídky. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVBA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ – HRAD KLENOVÁ VČETNĚ PŘIPOJENÍ NA 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/175/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
6333/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000585 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10727.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klenová 1, Janovice nad Úhlavou, 340 21 IČO: 00177270 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Hana Kristová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hana Kristová  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pešička Ladislav 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10727.html


2 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Švarcstav s.r.o. 
Sídlo: 18035973 
IČO: Prokopa Velikého 691, Týnské Předměstí, Domažlice 

21. 9. 2023 
15:31:29 

E2 

(elektronická 

LS stavby s.r.o. 
Sídlo: 64834042 
IČO: Palackého 764, Nýrsko 

22. 09. 2023 

08:33:45 

E3 

(elektronická 

ALFASTAV, spol. s r.o. 
Sídlo: 18236651 
IČO: Sobětice 81, Klatovy 

22. 9. 2023 

09:32:20 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruky – váha 20 % 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 
Kritérium 
b) body 

Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 

(elektronická) 
Švarcstav s.r.o. 51,7 12 63,7 3. 

E2 

(elektronická) 
LS stavby s.r.o. 80 20 100 1. 

E3 

(elektronická) 
ALFASTAV, spol. s r.o. 57,42 10 67,42 2. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 27. 9. 2023 o výběru dodavatele LS stavby s.r.o., IČO: 64834042, se sídlem Palackého 764, 

Nýrsko, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem LS stavby s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

4 200 000,- Kč bez DPH (5 082 000,- Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



3 
 

V Klenové 

Ing. Hana Kristová 
statutární orgán 

Galerie Klatovy / Klenová, 

příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2023-10-09T14:46:40+0200
	Hana Kristová




